9 물류교통푠준과
- 규격번호 고시일 규격명 -
KSVISO2412 2005-02-16 표시등 색
KSVISO3827-5 2005-02-16 선실에서의 치수 정리-제5부:핵심 부품의
정리된치수
KSVISO3796 2005-02-16외부 외짝문의 완전 개구
KSVISO36522005-02-16 내수면 선박-로프 릴
KSVISO3786 2005-02-16 내수면 운항용 예인 고리-견인력의 크기

및 IRAM 표준과, 동 분야에 적용가능
한 용어에 대한 단일 기준을 설립
136 일본 수송/기계 자동차 2005-02-03 자동차 品名構成(Type Designation)규
정. 환경보전 및 안전을 목적으로 함
2 에콰도르 기타 휴대용 소화기 2005-02-03 휴대용 소화기가 부합해야 하는 최소요
건 관련 에콰도르 기술규정(안). 관세분
류정의, 일반적 요건,검사 유지,표시
및 포장, 라벨링 요건, 적합성시험 등.
생명 및 재산의 안전을 보증키 위함
47 칠레 수송/기계 자동차 2005-02-03 칠레에 수입되고 경차, 중형차, 대형차
로 분류되는 신차의 입자상 물질(PM),
일산화탄소(CO), 질소산화물(NOx) 등
에 대한 배출한계를 설립
46 칠레 수송/기계 순간온수기 2005-02-03 순간온수기 관련 제조, 안전, 에너지효
율요건을 설립하는 표준. 관련 국제표
준이 없을시, UNE-EN 26: 1997 및
UNE-EN 26/A1: 2001가 고려됨
44 스웨덴 수송/기계 배 2005-02-07
배 선체(hull) 건조, 안정성, 건현(乾舷)
관련 요건을 포함하는 규정
97 체코 식품/의약품 특수식품 2005-02-07 특수식품 및 이들 식품의 이용 관련 법
령 제 54/2004의 중개정(안)
39 호주 전기/전자 무선통신장구 2005-02-07 베이스, 무선, 휴대용, 고정 무선통신장
구 관련 기술적 요건을 설립. 동 기술
규정은 Standards Australia International
Limited가 개발한 임의기준에 따름
■ 734 • 기술표준 丨 05년 3월호
(豊 통보국가 분 류 해당품목 통보일 시행일
주요 내용 )
38 호주 전기/전자 무선통신 2005-02-07 비상시 육상 및 해상에서 사용하는
406MHz 위성비컨의 121.5MHz 호밍 송
신기(homing transmitters) 관련 기술적
요건을 설립. 동 요건은 Standards
Australia International Limited가 개발한
두 개의 임의기준에 따름
34 파나마 식품/의약품 식품공학 2005-02-08 재생 식용유(Edible oil) 및 유지 관련
목적, 정의, 특성, 참고 문헌
(bibliographical references)
33 파나마 건자재 건죽자재 2005-02-08 적용범위, 적용분야, 시멘트 분류, 시멘
트의 화학적, 물리적 구성, 품질관리, 채
택/폐기 기준, 시멘트 수송 및 운송, 시
멘트의 현장사용, 시멘트 수입의 요건
1 나이지리아 전기/전자 전기 및 전자용품 2005-02-08 2005-03-01 불안전하고 표준이하인 제품의 나이지
리아 시장 진입 금지를 통해 소비자보
호를 보증하는 적합성평가프로그램
138 일본 기타 생선 2005-02-09 생선(익히고 건조시킨) 관련 품질표시
기준의 개정. “익히고 건조시킨 생선”
의 정의에서 수분함유량(water content)
의 규정을 삭제 등
137 일본 식품/의약품 匚0-
丁유 2005-02-09 두유, 조리된(prepared) 두유, 두유음료
관련 품질표시기준의 개정. 이들 두유,
조리된 두유, 두유음료들을 망라하여
“두유”로 정의하고 “두유의 품질표시기
준”에 관련 제목을 개정 등
45 스웨덴 수송/기계 베어링 2005-02-14 원자력 발전소에 설치 하는 압력베 어 링
및 로드베어링 요건
11 아르메니아 기타 유리 2005-02-14 대기후(大氣候) 지역, 트랙터, 농기계
및 적재하물 기기에서 이용되는 육상수
송수단의 유리에 대한 요건을 설립하
고 표시, 포장, 시장접근 규정, 분류 목
록 및 상세사항, 적합성평가절차 등을
규정하는 기술규정(안)
105 멕시코 기타 제품 2005-02-15 멕시코 환경 및 천연자원부의 멕시코
공식 표준 관련 적합성평가절차를 설립
이달의 규격정보，135 I